
OBRAZLOŽITEV:

Družbeni razvoj terja nenehno usklajevanje in prilagajanje
družbeno ekonomskim spremembam. V času, ki je minil od
sprejetja družbenga plana občine smo evidentirali več pobud za
njegovo spremembo in dopolnitev, investicija Službe družbenega
knjigovodstva v SR Sloveniji z izgradnjo novega objekta
v območju urejanja VS 2/5 - Stan in dom ima širši družbeni
interes, saj bo njena izvedba zagotavljala kvalitetnejše poslovanje
Službe družbenega knjigovodstva. Investitor ima potrebna sred-
stva za izvedbo že zagotovljena.

Investicija je v skladu s smernicami in cilji, ki so bili s tem
družbenim planom sprejeti. Gre torej le za dopolnitev družbe-
nega plana in njegovih prostorskih sestavin z nalogo, ki uresni-
čuje v družbenem planu že sprejete usmeritve in cilje.

Sprejem dopolnitev družbenega plana bo omogočala izvedbo
postopkov za pridobitev zemljišč za to gradnjo.

PREDLOG PREDLAGATEUA
Izvršni svet skupščine občine L/ubl/ana Vič-Rudnik /0

na 121. seji dne 28. 12. 1988 obravnaval Sklep o ugotovi-
tvi, da je dopolnitev družbenega plana občine Ljubljana
Vič-Rudnikza obdobje 1986-1990 v skladu s smernicami
za pripravo družbenega plana in sklenil, da ga posreduje
v obravnavo in sprejem delegatom skupščine.

IZVRŠNI SVET

PREDLOG
Na podlagi 136., 159., 160. in 162. člena ter v skladu s 30. in 51.

členom zakona o sistemu družbenega planiranja in o družbenem
planu SR Slovenije (Ur. I. SRS, št. 1/80) ter 61. člena statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS, št. 13/86), je Skupščina
občine Ljubljana Vič-Rudnik na sejah zbora združenega dela,
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne

sprejela

SKLEP
Skupščina občine ugotavlja, da je predlagana dopolnitev druž-

benega plana v točki 3. 11. Poslovne, tehnične in finančne stori-
tve, s predvideno naložbo Službe družbenega knjigovodstva v SR
Sloveniji v območju urejanje VS 2/5, v skladu s Smernicami za
pripravo družbenega plana občine Ljubljana Vič-Rudnik za
obdobje 1986-1990.

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE UUBUANA

VIČ-RUDNIK
PETER VRHUNC

OBRAZLOŽITBV

Izvršni svet je na svoji 121. seji, dne 28. 12. 1988 obravnaval
Analizo vzrokov za spremembe in dopolnitve Družbenega piana
občine Ljubljana Vič-Rudnik za obdobje 1986-1990 in ugotovil,
da je dopolnitev družbenega plana z investicijo Službe družbe-
nega knjigovodstva v skladu z izhodišči, skupinimi cilji in usmeri-
tvami, opredeljenimi s Smernicami za pripravo Družbenega piana
občine Ljubljana Vič-Rudnik za obdobje 1986-1990, ki jih je
sprejela Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnlk dne 21. novem-
bra 1984. Dopolnitev Družbenega plana in njegovih prostorskih
sestavin s predlagano nalogo bo omogočila uresničevanje z dol-
goročnim planom občin in mesta Ljubljana za obdobje
1986-2000 in z Družbenim planom občine Ljubljana Vič-Rudnik
za obdobje 1986-1990 že sprejetih usmeritev in ciljev.

Izvršni svet ugotavlja, da ni potrebno spreminjati oz. dopolnje-
vati Smernic za pripravo Družbenega plana občine Ljubljana Vič-
Rudnik za obdobje 1986-1990.


